
Id: CFNKW­RIVYS­TSMII­CRQLW­ACTCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/100 /2011
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 

258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.2) ), art. 121 

ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 

1241 z późn. zm.3) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2012 rok w wysokości 14 567 000,00 zł, z tego: 

1)dochody bieżące w kwocie 14 482 000,00 zł, 

2)dochody majątkowe w kwocie 85 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2011 rok w wysokości 14 567 000,00 zł, z tego: 

1)wydatki bieżące w wysokości 14 233 128,00 zł, 

2)wydatki majątkowe w wysokości 333 872,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  379  367,00  zł  i łączną  kwotę  planowanych 
rozchodów 379 367,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1)dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 313 840 ,00 zł, 

2)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 203 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 379 367,00 zł, w tym na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1000 000,00 zł, 

2)finansowanie zaciągniętych wcześniej zobowiązań w kwocie 379 367,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1)na finansowanie wydatków na zadania inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 3, 

2)z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r., Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr. 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, nr 217., poz. 1281.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2010r, Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835., Nr 
152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578,Nr 257, poz. 1726, z 2011 r.Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, nr 
240, poz. 1429

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578., z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, nr 178, poz. 
1061, nr 197, poz. 1170.



Id: CFNKW­RIVYS­TSMII­CRQLW­ACTCH. Podpisany Strona 2

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 379 367,00 zł. 

2)dokonywania  zmian  w budżecie  polegających  na  przeniesieniach  w planie  wydatków między  paragrafami  i rozdziałami 
w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących wraz z wynagrodzeniami i uposażeniem. 

3)przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  do  zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Ustala  się  dochody w kwocie  80  000,00  zł  z tytułu wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz 
wydatki  w kwocie  80  000,00  zł  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie  profilaktyki  i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

§ 9. W budżecie gminy tworzy się rezerwy 

1)ogólną w wysokości ­ 23 994,00 zł, 

2)celową w wysokości – 37 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 10. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu gminy. 

2. Ustala  się  fundusz  sołecki  w formie  zestawienia  wydatków  z podziałem  kwot  oraz  określeniem  przedsięwzięć  do 
realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Ustala  się  plan  dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  z zakresu  administracji  rządowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko­Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Mirosława Kozińska



Id: CFNKW­RIVYS­TSMII­CRQLW­ACTCH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.. 238 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) uchwala się budżet gminy na 2012 
rok. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

­ 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1a.pdf

Dochody budżetowe 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

­ 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik2a.pdf

Wydatki budżetowe 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zadania inwestycyjne w 2012 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

Zalacznik1.pdf
Zalacznik1a.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2a.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: CFNKW­RIVYS­TSMII­CRQLW­ACTCH. Podpisany Strona 2

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2012 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych w 2012 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Wykaz przedsięwzięć zgłoszonych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w 2012 roku 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2012 R. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH NA 2012 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.pdf

Oświata i wychowanie wydatki na 2012r. ­ zestawienie rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf


Id: CFNKW­RIVYS­TSMII­CRQLW­ACTCH. Podpisany Strona 3

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.pdf

WYKONANIE BUDŻETU NA 30.06.2011 ROK ORAZ PRZEWIDYWANE WYKONANIE DOCHODÓW NA 
31.12.2011 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV/100 /2011

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik11.pdf

Plan dochodów i wydatków środków uzyskanych z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar na 2012 r. 

Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf

